INDICAÇÃO Nº 550/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da administração pública, que providencie a poda de uma árvore existente na Rua Dr. José Alfredo de Paula, em frente ao Bar Pé de Porco, no Bairro Medicina.

JUSTIFICATIVA

A referida árvore está muito grande e causando muita sujeira, pois suas folhas estão caindo. Além disso, os galhos estão danificando os fios que passam por aquela via.

Sala das Sessões, 27 de Julho de 2010.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE